— 1 —

中共兰州资源环境职业技术学院委员会文件

兰资环院党发„2017‟121号

关于印发《兰州资源环境职业技术学院党委中心组
2017-2018学年第一学期学习计划安排表》的通知

各系党总支、直属各支部，各部门、各单位：

根据学院党委中心组理论学习制度，经院党委研究同意，现

将《党委中心组 2017-2018学年第一学期学习计划安排表》予以

印发，请认真遵照执行，务求学习取得实效。

中共兰州资源环境职业技术学院委员会

2017 年 9月 5 日

— 2 —

兰州资源环境职业技术学院党委中心组 2017-2018 学年第一学期学习计划安排表

时间 学习内容 学习形式 学习地点 主持人

9月 11日
习近平总书记在省部级主要领导干部专题

研讨班上重要讲话精神
集中学习 金星 313会议室 郑绍忠

9月 21日 《习近平总书记系列重要讲话读本》 个人自学 —— ——

10月 9日
习近平总书记给“青年红色筑梦之旅”大学生的回信精神、

习近平的七年知青岁月、习近平总书记的成长之路
集中学习 金星 313会议室 郑绍忠

10月 23日 党的十九大精神 集中学习 金星 313会议室 郑绍忠

10月 26日 党的十九大精神 个人自学 —— ——

11月 13日
中共教育部党组关于加强新形势下高校教师

党支部建设的意见、警示教育
集中学习 金星 313会议室 郑绍忠

11月 21日 《习近平总书记系列重要讲话读本》 个人自学 —— ——

12月 11日 法律专题讲座 集中学习 金星 313会议室 郑绍忠

12月 21日 《中国共产党党内监督条例》《中国共产党问责条例》 个人自学 —— ——

1月 8日 内容机动 集中学习 金星 313会议室 郑绍忠

注：1.党委中心组成员要认真做好学习笔记，并结合学习内容和工作实际，撰写 1 篇学习体会文章或调研报告，于本学期放假前

交办公室。

    2.如遇特殊情况，学习计划安排临时调整。

— 3 —

办公室                                      2017年 9月 5日印发